
実施年度 実施回数 修了人数 延べ修了人数

11年度 2 120 120

12年度 4 223 343

13年度 3 119 462

14年度 3 115 577

15年度 3 117 694

16年度 3 114 808

17年度 3 116 924

18年度 3 89 1,013

19年度 2 58 1,071

20年度 2 38 1,109

21年度 2 39 1,148

22年度 2 39 1,187

23年度 2 34 1,221

24年度 2 36 1,257

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成25年4月1日現在

訪問介護員（ホームヘルパー）２級課程講習会　修了者実績

公益社団法人　大阪市母と子の共励会


